Местная администрация

Муниципального образования

муниципальный округ № 78

Санкт-Петербурга

Гороховая ул., д. 48, Санкт-Петербург, 191023

Тел./факс (812) 310-88-88, E-mail: msmo78@mail.ru
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.12.2013 г.                                                                                                                      № 171-А
О предоставлении субсидии

В соответствии с Положением  «О порядке предоставления субсидий общественным объединениям, участвующим в обеспечении правопорядка на территории Муниципального образования Муниципальный округ № 78 в 2014 году», утвержденным постановлением Местной администрации Муниципального образования муниципальный округ № 78 от 03.12.2013 № 163-А и протоколом заседания комиссии по проведению конкурсного отбора на право получения субсидий от 18.12.2013  Местная администрация Муниципального образования муниципальный округ № 78

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить субсидию из местного бюджета Муниципального образования муниципальный округ № 78 на осуществление поддержки граждан,  участвующих в обеспечении правопорядка в Санкт-Петербурге на территории Муниципального образования муниципальный округ № 78 в сумме 199 992 рублей общественной организации «Центр охраны общественного порядка Центрального района Санкт-Петербурга».

2. Предоставление субсидии, указанной в пункте 1 постановления, осуществить по целевой статье расходов бюджета Муниципального образования муниципальный округ № 78 "Организация охраны общественного порядка на территории Муниципального образования № 78» (код бюджетной классификации 978 01130920100600242) в приложении 1 к решению муниципального Совета Муниципального образования № 78 от 25.11.2013 № 36 "Об утверждении местного бюджета МО МО № 78 на 2014 год».

3. Главному специалисту Местной администрации    Е.А. Пасошниковой подготовить проект договора о предоставлении субсидии из местного бюджета Муниципального образования муниципальный округ № 78.

4. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на исполняющего

 обязанности Главы Местной администрации Ю.Н. Дружинину.

И.о. Главы Местной администрации

           Ю.Н. Дружинина